

# DANHEAT A/S

Niels Ebbesens Vej 9  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/09/2018**

---

**Per Broe-Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANHEAT A/S  
Niels Ebbesens Vej 9  
7500 Holstebro

Telefonnummer: 97423099  
Fax: 97402770  
e-mailadresse: kurt@danheat.dk

CVR-nr: 14590234  
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse** Sydbank  
Nygade 15  
7500 Holstebro

**Revisor** Revisionsfirmaet Iversen & Hald  
Brotorvet 6  
7500 Holstebro  
DK Danmark

CVR-nr: 36115432  
P-enhed: 1019836211

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg og vedligeholdelse af olie- og gasbrændere, samt salg af varmluftsovne og skorstene.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør kr. 130.766 hvilket er tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 457.334.

Selskabets forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.937.321</b>	<b>1.881.136</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.594.887	-1.786.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-73.854	-86.507
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>268.580</b>	<b>8.399</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.721	2.676
Øvrige finansielle omkostninger .....		-139.535	-155.989
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>130.766</b>	<b>-144.914</b>
Skat af årets resultat .....		-30.755	30.160
<b>Årets resultat .....</b>		<b>100.011</b>	<b>-114.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		100.011	-114.754
<b>I alt .....</b>		<b>100.011</b>	<b>-114.754</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		1.181.015	1.223.108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		39.191	63.287
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.220.206</b>	<b>1.286.395</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.220.206</b>	<b>1.286.395</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		887.082	955.754
Fremstillede varer og handelsvarer .....		303.292	223.207
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.190.374</b>	<b>1.178.961</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		381.339	531.958
Andre tilgodehavender .....		24.291	25.498
Periodeafgrænsningsposter .....		24.792	72.864
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>430.422</b>	<b>630.320</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.620.796</b>	<b>1.809.281</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.841.002</b>	<b>3.095.676</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Overført resultat .....		-142.666	-242.677
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>457.334</b>	<b>357.323</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		144.150	113.395
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>144.150</b>	<b>113.395</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		469.390	551.937
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>469.390</b>	<b>551.937</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		82.545	78.640
Gæld til banker .....		1.018.370	1.247.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		142.589	306.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		526.624	440.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.770.128</b>	<b>2.073.021</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.239.518</b>	<b>2.624.958</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.841.002</b>	<b>3.095.676</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	600.000	-242.677	357.323
Årets resultat .....		100.011	100.011
Egenkapital, ultimo .....	600.000	-142.666	457.334

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.413.242	1.563.778
Pensionsbidrag	165.183	200.027
Andre omkostninger til social sikring	16.462	22.425
	<u>1.594.887</u>	<u>1.786.230</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kreditinstitutter	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Restgæld efter 5 år	96.162	196.354
	<u>96.162</u>	<u>196.354</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt tkr. 552, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.181.

Til sikkerhed for bankgæld er der følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. tkr. 625 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.181.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. tkr. 1.000 i råvarer, halvfabrikata, færdigvarer, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4	5